
MW GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1672911117

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
kterou zastupuje

Manažer, Útvar korporátního obchodu
Specialista korporátního obchodu, Útvar korporátního obchodua

(dále jen „pojišťovna")

a

Město Hlučín
Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín, Česká republika, IČO 00300063
které zastupuje
Mgr. Pavel Paschek, starosta
(dále jen „pojistník")

uzavřeli tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku a o pojištění odpovědnosti
(dále jen „pojistná smlouva")

Makléřská doložka
Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., IČO 25373951, 
vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné 
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře společnosti SATUM CZECH s.r.o. 
Pouze SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvní strany se dohodly, 
že události, se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného těmito obchodními podmínkami, 
budou oznamovány prostřednictvím této společnosti.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., 28. října 187/32, 702 65 Ostrava 
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka

Specialista korporátního obchodu, Útvar korporátního obchodu.Pojistnou smlouvu vystavila

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka 8 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní/ Internal 1/3

http://www.generaliceska.cz


1. Úvodní ustanovení
S účinností od 3. 11. 2021 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 1672911117 
o pojištění majetku a o pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva1).
Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

1.1.

1.2.

2. Změna pojistné smlouvy
V ustanovení bodu 2. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ pojistné smlouvy se ruší bod 2.1. a nahrazuje následujícím 
zněním:

2.1.

Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R" a částka uvedená pro tuto položku 
je ve smyslu článku 21 bodu 16 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

2.1.

Pro pojištěni v rozsahu všech dále uvedených položek se ujednává, že pojištění se vztahuje na věci ve 
vlastnictví pojištěného a dále i na cizí věci, které pojištěný užívá na základě písemné smlouvy, nebo je 
převzal na základě písemné smlouvy.

Pojistná částka 
(limit plnění 

1. rizika) v Kč

Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = nákladyPol. č.

Soubor budov, hal a staveb - budovy, stavby, haly, včetně stavebních součástí, EZS, 
kamerových systémů, informačních tabuli, anténních systémů, slunečních 
kolektorů,fotovoltaických elektráren a zábranných prostředků .

S1

Soubor ostatních staveb vlastních a cizích - komunikace, zpevněné plochy, travnaté 
plochy, dětská hřiště vč. vybavení, sportovní hřiště a sportoviště, parky, chodníky, parkoviště, 
oplocení, opěrné zdi, tenisové stěny, areál SRA vč. šaten a příslušenství, dopravní značeni, 
informační cedule, úřední desky, reklamní upoutávky, autobusové zastávky, komíny, stožáry, 
septiky, podzemní jímky, mosty, estakády, propustky, lávky, hráze, studny, uliční vpusti, 
retardéry, pískoviště, semafory, pergoly, altány, slunečníky, venkovní schodiště vč. sloupků, 
zábradlí, trafostanice, závory, městský mobiliář, sociální zařízení, ČOV, reklamní panely, 
amfiteátry, kolumbárium, patníky, zabudované stoly na stolní tenis, veřejné osvětlení, nádrže, 
kanalizační a jiné šachtice, sadové úpravy (dále viz bod 2.4.20. této pojistné smlouvy), 
venkovní úpravy, inženýrské sítě, horkovody, kanalizace, kontejnery (které jsou nemovitými 
věcmi), nadzemní vedení a rozvody, vrty podzemní vody, veřejná WC, lavičky pevně 
připevněné, včetně všech rozestavěných staveb. Pojištění 1.R.

S2

Soubor skel - skla výloh, oken, dveří vč. reklamních potisků, světelné reklamy a nápisů (včetně 
těch zhotovených z plexiskla a jiných umělých hmot), snímačů EZS a nalepené fólie, jsou-li 
umístěny na sklech, zrcadla, sanitární keramika, markýzy. A dále dle bodu 2.4.1. této pojistné 
smlouvy. Pojištění 1.R.________________________________________________________
Soubor strojů, zařízeni a inventáře - vč. DHM, DIM a nehmotného majetku, modelů, vzorků,
informačních tabulí, kontejnerů, Stánků, radarů a ukazatelů okamžité rychlosti, varovného 
systému včetně hlásičů, s výjimkou vozidel, kterým je přidělována registrační značka, lodi a 
letadel.

S3

Ml

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 
DPPMP-P. Pojištění 1.R.

M2

Spotřeba materiálu na účtu 501. Pojištění 1.R.M3
Soubor věcí zaměstnanců (děti, žáků, studentů, návštěv, klientů apod.) - věci vnesené aM4
odložené Pojištění 1.R.
Soubor peněz a cennosti - platné tuzemské i cizozemské státovky, bankovky a mince, cenné 
papíry a ceniny, vkladní a šekové knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty. Pojištění
1.R.

M5

Vlastni věci zvláštní hodnoty - soubor uměleckých děl, sbírek, kašny, fontány, sochy, 
památníky, pomníky, hroby, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty včetně exponátů na 
výstavách. Pojištění 1.R. Pojištěni se sjednává na jinou hodnotu.

M6

M7 Soubor písemnosti, obchodních knih, výkresů, plánů, projektů. Pojištění 1.R.

NI Nedokončeny dlouhodobý hmotný majetek (DHM). tj. DHM před uvedením do užívání 
(soubor investic). Pojištěni 1.R.

N2 Náklady na náhradní ubytování. Pojištění 1.R.

N3 Náklady na hašeni, odstranění věci, vyklízeni, odvoz suti a obnovu náplni hasicích
přístrojů a hasicích a podobných zařízení po pojistné události v rozsahu bodu 2.4.2. pojistné

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Mésto, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstskýn soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX S05, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní/ Internal 2/3

http://www.generaliceska.cz


smlouvy týkající se všech předmětů pojištění uvedených v bodu 2.1. této pojistné smlouvy. 
PoHžtinl1.R. 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.2.2.

3. ZAVERECNA USTANOVENI
Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 20. 4. 2022.
Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedílnou součástí smlouvy č. 1672911117 a tvoří její přílohu.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna.
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Hlučína svým usnesením č. 110/3b) ze schůze konané 
dne 19. 4. 2022.

3.1.

3.2.
3.3.

3.4.

V Ostravě, dne 20. 4. 2022 
za pojišťovnu

V Hlučíně, dne 20. 4. 2022 
za pojistníka

Mgr. Pavel Paschek
Specialista korporátního obchodu StarostaManažer

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálena 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Interní/ Internal
3/3

http://www.generaliceska.cz

		2022-04-21T11:26:11+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




